

# Trading House ApS

Slotsherrensvej 318  
2610 Rødovre  
CVR-nr. 31 33 12 34

## Årsrapport for 2017

(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018

---

Amrit Pal Marwaha

dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Trading House ApS  
Slotsherrensvej 318  
2610 Rødovre

CVR-nr.: 31 33 12 34

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 17. marts 2008

Regnskabsår: 10. regnskabsår

Hjemsted: Rødovre

### Direktion

Amrit Pal Marwaha

### Revision

ECOMENTOR  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje og administrere ejendommen Formervangen 7-9, 2600 Glostrup og andre senere og tilkommende ejendomme samt forestå indkøb og salg af varer til brug for videre bearbejdning.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 220.924, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.243.756.

Årets resultat er tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>864.403</b>	<b>879.425</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-182.492</u>	<u>-185.112</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>681.911</b>	<b>694.313</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-594.521</u>	<u>-620.281</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>87.390</b>	<b>74.032</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>-351.632</u>	<u>-361.720</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-264.242</b>	<b>-287.688</b>
Skat af årets resultat	3	<u>43.318</u>	<u>11.006</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-220.924</u></b>	<b><u>-276.682</u></b>
 <b>Resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-220.924</u>	<u>-276.682</u>
		<b><u>-220.924</u></b>	<b><u>-276.682</u></b>

## Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme	4	12.992.239	13.515.160
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>167.067</u>	<u>238.667</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>13.159.306</u></b>	<b><u>13.753.827</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>13.159.306</u></b>	<b><u>13.753.827</u></b>
Andre tilgodehavender		0	71
Periodeafgrænsningsposter		<u>2.286</u>	<u>4.142</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>2.286</u></b>	<b><u>4.213</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>83.826</u></b>	<b><u>17.800</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>86.112</u></b>	<b><u>22.013</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>13.245.418</u></b>	<b><u>13.775.840</u></b>

## Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>1.118.756</u>	<u>1.339.680</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>5</b>	<b><u>1.243.756</u></b>	<b><u>1.464.680</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>139.154</u>	<u>131.849</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>139.154</u></b>	<b><u>131.849</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.537.573	5.741.334
Gæld til associerede virksomheder		5.363.169	5.510.302
Deposita		<u>479.885</u>	<u>461.250</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>6</b>	<b><u>11.380.627</u></b>	<b><u>11.712.886</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	300.000	300.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		843	734
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		18.536	8.979
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		<u>162.502</u>	<u>156.712</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>481.881</u></b>	<b><u>466.425</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>11.862.508</u></b>	<b><u>12.179.311</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>13.245.418</u></b>	<b><u>13.775.840</u></b>
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	182.492	184.313
Andre personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>799</u>
	<b><u>182.492</u></b>	<b><u>185.112</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	350.734	359.676
Andre finansielle omkostninger	<u>898</u>	<u>2.044</u>
	<b><u>351.632</u></b>	<b><u>361.720</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	7.305	-11.006
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-50.623</u>	<u>0</u>
	<b><u>-43.318</u></b>	<b><u>-11.006</u></b>

## Noter

### 4 Materielle anlægsaktiver

	Investeringsejendomme	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2017	17.221.224	486.796
Kostpris 31. december 2017	17.221.224	486.796
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	3.706.064	248.129
Årets afskrivninger	522.921	71.600
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	4.228.985	319.729
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>12.992.239</b>	<b>167.067</b>

### 5 Egenkapital

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	1.339.680	1.464.680
Årets resultat	0	-220.924	-220.924
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>125.000</b>	<b>1.118.756</b>	<b>1.243.756</b>

Selskabskapitalen består af 8 anparter à nominelt kr. 15.625. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2017	Gæld 31. december 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.741.334	5.537.573	150.000	4.988.196
Gæld til associerede virksomheder	5.510.302	5.363.169	150.000	4.763.169
Deposita	461.250	479.885	0	0
	<b>11.712.886</b>	<b>11.380.627</b>	<b>300.000</b>	<b>9.751.365</b>

### 7 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet APM Equity ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebrev for t.kr. 6.600 i egen behold.
